Gubernator piotrkowski rz. r. st. Miller przybył
do Łodzi we czwartek po południu. Rano w piątek
rozlepiono po rogach ulic poniższą odezwę guber
natora piotrkowskiego, którą w numerach sobotnich
na miejscu naczelneun przedrukowały: Lodzer Ztg
l Lodzer Tageblatt.

M. Łódź, d. 23 kwietnia (5 maja) 1892 r.
Robotnicy fabryczni, niezadowoleni z postępo

wania właścicieli fabryk, mają zupełne prawo za
nosić skargi do sądu, inspektora fabrycznego i do
mnie i ani jedna słuszna skarga lub pretensya nie
ayła i nie będzie pozostawioną bez prawnego za
dośćuczynienia. Tymczasem robotnicy rozmaitych
abryk m.